



**ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ И ЭНЕРГЕТИКЕ**

ПРИКАЗ

от 19.11.2018 № 73
г. ПСКОВ

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 12.04.2017 № 17 «Об утверждении Инвестиционной программы закрытого акционерного общества «Нева Энергия», осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, на 2017-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», Положением о Государственном комитете Псковской области по тарифам и энергетике, утвержденным постановлением Администрации области от 29.03.2011 № 110,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 12.04.2017 № 17 «Об утверждении Инвестиционной программы закрытого акционерного общества «Нева Энергия», осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, на 2017-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

2) в пункте 1 приказа слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

2. Внести в Инвестиционную программу закрытого акционерного общества «Нева Энергия», осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, на 2017-2028 годы», утвержденную вышеуказанным приказом, следующие изменения:

1) в наименовании слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

2) в форме 1-ИП ТС «Паспорт инвестиционной программы в сфере теплоснабжения закрытого акционерного общества «Нева Энергия»:

а) в наименовании слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

б) по строке «Наименование организации, в отношении которой разрабатывается инвестиционная программа в сфере теплоснабжения» слова «Закрытое акционерное общество «Нева Энергия» заменить словами «Акционерное общество «Нева Энергия»;

в) по строке «Лицо, ответственное за разработку инвестиционной программы» слова «ЗАО «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

г) по строке «Контактная информация лица, ответственного за утверждение инвестиционной программы» слова «тел. 8-(8112)-68-65-05» заменить словами «тел. 8-(8112)-299-905»;

3) в форме 2-ИП ТС «Инвестиционная программа закрытого акционерного общества «Нева Энергия» в сфере теплоснабжения на 2017-2028 годы»:

а) в наименовании слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

б) по строке «2.1.1»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «1600,00» заменить цифрами «1475,80»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «1600,00» заменить цифрами «1475,80»;

в) по строке «2.1.2»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «750,00» заменить цифрами «379,32»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «750,00» заменить цифрами «379,32»;

г) по строке «2.1.3»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «18500,00» заменить цифрами «33498,58»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «18500,00» заменить цифрами «33498,58»;
д) по строке «2.1.4»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «3900,00» заменить цифрами «2167,32»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «3900,00» заменить цифрами «2167,32»;

е) по строке «Всего по группе 2»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «24750,00» заменить цифрами «37521,02»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «24750,00» заменить цифрами «37521,02»;

ж) по строке «3.1.1»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «4000,00» заменить цифрами «6300,00»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «4000,00» заменить цифрами «-»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2019» цифры «-» заменить цифрами «6300,00»;

з) по строке «3.2.1»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «5000,00» заменить цифрами «1000,00»;

в графе «2018» цифры «5000,00» заменить цифрами «1000,00»;

и) по строке «3.2.2»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «5000,00» заменить цифрами «905,00»;

в графа «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2018» цифры «-» заменить цифрами «905,00»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2019» цифры «5000,00» заменить цифрами «-»;

к) по строке «Всего по группе 3»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «14000,00» заменить цифрами «8205,00»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «4000,00» заменить цифрами «-»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2018» цифры «5000,00» заменить цифрами «1905,00»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2019» цифры «5000,00» заменить цифрами «6300,00»;

л) по строке «ИТОГО по программе (с НДС)»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «38750,00» заменить цифрами «45726,02»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «28750,00» заменить цифрами «37521,02»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2018» цифры «5000,00» заменить цифрами «1905,00»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2019» цифры «5000,00» заменить цифрами «6300,00»;

м) по строке «ИТОГО по программе (без НДС)»:

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «Всего» цифры «32838,98» заменить цифрами «38661,88»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2017» цифры «24364,41» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2018» цифры «4237,29» заменить цифрами «1614,41»;

в графах «Расходы на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс.руб. (с НДС)» и «2019» цифры «4237,29» заменить цифрами «5250,00»;

4) в форме 3-ИП ТС «Плановые значения показателей, достижение которых предусмотрено в результате реализации мероприятий Инвестиционной программы закрытого акционерного общества «Нева Энергия» в сфере теплоснабжения на 2017-2028 годы»:

а) в наименовании слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

5) в форме 4-ИП ТС «Показатели надежности и энергетической эффективности объектов централизованного теплоснабжения закрытого акционерного общества «Нева Энергия»:

а) в наименовании слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

б) в форме 5-ИП ТС «Финансовый план закрытого акционерного общества «Нева Энергия» в сфере теплоснабжения на 2017-2028 годы»:

а) в наименовании слова «закрытого акционерного общества «Нева Энергия»» заменить словами «акционерного общества «Нева Энергия»;

б) по строке «1.»:

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «производство тепловой энергии» цифры «934,24» заменить цифрами «-»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «передача тепловой энергии» цифры «11864,41» заменить цифрами «6864,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «Всего» цифры «12798,65» заменить цифрами «6864,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2017» цифры «4324,07» заменить цифрами «-»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2018» цифры «4237,29» заменить цифрами «1614,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2019» цифры «4237,29» заменить цифрами «5250,00»;

в) по строке «1.1.»:

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «производство тепловой энергии» цифры «934,24» заменить цифрами «-»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «передача тепловой энергии» цифры «11864,41» заменить цифрами «6864,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «Всего» цифры «12798,65» заменить цифрами «6864,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2017» цифры «4324,07» заменить цифрами «-»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2018» цифры «4237,29» заменить цифрами «1614,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2019» цифры «4237,29» заменить цифрами «5250,00»;

г) по строке «2.»:

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «производство тепловой энергии» цифры «20040,34» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «Всего» цифры «20040,34» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2017» цифры «20040,34» заменить цифрами «31797,47»;

д) по строке «2.1.»:

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «производство тепловой энергии» цифры «20040,34» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «Всего» цифры «20040,34» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2017» цифры «20040,34» заменить цифрами «31797,47»;

е) по строке «ИТОГО по программе»:

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «производство тепловой энергии» цифры «20974,58» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «передача тепловой энергии» цифры «11864,41» заменить цифрами «6864,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «Всего» цифры «32838,98» заменить цифрами «38661,88»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2017» цифры «24364,41» заменить цифрами «31797,47»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2018» цифры «4237,29» заменить цифрами «1614,41»;

в графах «Расходы на реализацию инвестиционной программы (тыс. руб. без НДС)» и «2019» цифры «4237,29» заменить цифрами «5250,00».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31.12.2028.

Председатель Государственного
комитета Псковской области
по тарифам и энергетике

Верно: А.М. Самойлова



Е.В. Пилипенко